

## Esenboğa Havalimanı Turgut Özal Havalimanı mı olacak?



Türkiye / 22/09/2009

**Devlet Bakanı Arınç düğmeye bastı: Esenboğa Havalimanı'na Turgut Özal'ın adının verilmesi doğru olur**

Faik KAPTAN

İSTANBUL – Başbakan Yardımcısı ve Devlet Bakanı Bülent Arınç, Turgut Özal Derneği'nin verdiği iftar yemeğinde söylediği, "Esenboğa Havalimanı'nın adının Turgut Özal Havalimanı olarak değiştirilmesi" konusundaki düşüncesinin değişmediğini ancak bir zorlama olmayacağını söyledi. Arınç, "Büyütecek bir olay değil. Araştırma yapacağım. Zorlama yok. Olursa olur, olmazsa olmaz" dedi.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile birlikte Suudi Arabistan Kralının davetlisi olarak Cidde'ye giden Bülent Arınç, hareketi öncesi Atatürk Havalimanı VIP salonunda gazetecilerin soruları üzerine, şöyle konuştu:

"Rahmetli Turgut Özal Türkiye'ye çok büyük hizmetlerde bulunmuş bir Cumhurbaşkanıdır. Onun isminin Türkiye'de bir havalimanına verilmesini kişisel olarak çok doğru buluyorum. Bunda ne hükümetimizin ne de başka bir kurumun almış olduğu bir karar yok. Ben Turgut Özal Derneği'ni önemsiyorum. Onlara iki hedef göstermiştim. Birisi Sayın Cumhurbaşkanımızın adını taşıyan bir üniversite kurulmalı ki, bu sene kanunu çıktı Turgut Özal Üniversitesi kuruldu. Diğeri de madem Cumhurbaşkanlarımızın isimleri önemli yerlere verilebiliyor, Ankara Esenboğa Havalimanı isminin de Turgut Özal Havalimanı olarak değiştirebilirsek, bu da çok yakışır diye düşündüm. Bu benim kişisel düşüncemdir. Uluslararası bir havalimanında bir Turgut Özal adının bulunması da fevkalade doğrudur. Tarihi geçmişine bakarak Esenboğa'nın ne olduğu ne olmadığı konusunda fikir yürütmeme gerek yok. Havaalanlarının isimleri nasıl uçakların isimleri kura çekilerek illerimize veriliyorsa, iller de biterse ilçelere de veriliyorsa, köprüler, kavşaklar da Türk büyüklerinin ismini taşıyorsa Esenboğa'nın ismi de, nasıl İzmir Adnan Menderes'in, İstanbul büyük Atatürk'ün ismini taşıyorsa Ankara da Turgut Özal ismine layık olur, diye düşündüm. Bir art niyetim yok. Düşünceme saygı duyan çok sayıda insan da var, karşı çıkan da"

Arınç bundan sonra yapılacaklar için ise, "Bu konuda Ulaştırma Bakanlığı mı yoksa hükümetin bir karar alması lazım bilemiyorum. Uygun bir zamanda hükümete bu konuyu açarım. Bence Ankara Valiliği bile yetkili olabilir. Araştırma yapmadım. Araştırma yaparak bunun nasıl olabileceğini düşüneneğim. Zorlamak yok olursa olur, olmazsa olmaz" dedi. (dha)